
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

w ŁODZI

Łódź, dnia 22 listopada 1968 r. Nr 12 Poz. 116 — 123

Część I — Przepisy obowiązujące

Poz.
116 — Uchwała Nr 146 1550/68 Prezydium Wojewódzkiej Ra­

dy Narodowej w Łodzi z dnia 20.IX.1968 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zmianę w ustaleniach realizacyj­
nych planów ogólnych zagospodarowania przestrzen­
nego miast i osiedli woj. łódzkiego.

117 —— Uchwała Nr 147/1561/68 Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Łodzi z dnia 24.IX.1968 r. w sprawie 
zmiany fragmentów miejscowego planu ogólnego 
perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego 
m. Piotrkowa Tryb.

118 — Uchwała Nr 118/804/68 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Łodzi z dnia 18.X.1968 r. w sprawie za­
twierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinne­
go projektowanego na gruntach stanowiących włas­
ność Stanisława Zawickiego, Katarzyny i Władysława 
Fiutowskich oraz Zofii i Stanisława Zychów w An­
drzejowie przy ul. Kolejowej.

119 — Uchwała Nr 138/599/68 Prezydium Miejskiej Rady Na­
rodowej w Tomaszowie Maz. z dnia 4.X.1968 r. w spra­

wie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego fragmentu miasta Tomaszowa 
Maz. *

120 — Uchwała Nr 133/600/68 Prezydium Miejskiej Raay Na­
rodowej w Tomaszowie Maz. z dnia 4.X.1968 r. w spra­
wie wyznaczenia terenów dla budownictwa domów 
jednorodzinnych na terenie m. Tomaszowa Maz.

121—Uchwała Nr 90/711/08 Prezydium Powiatowej Radj 
Narodowej w Wieluniu z dnia 11.X.1908 r. w sprawie 
zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów pod budownictwo domów 
jednorodzinnych w Wieluniu.

122 — Uchwała Nr 104/720/08 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Radomsku z dnia 24.VII.1968 r. w spra­
wie wyznaczania terenów pod budownictwo niskie 
jednorodzinne na terenie m. Radomska.

Część II — Publikacje

123 — Ogłoszenie Przewodniczącego Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 23.X.1968 r. 
o utworzeniu obszaru górniczego „Trębaczew”.

Poz. 116

UCHWAŁA Nr 340/1550/08

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 20 września 1968 r.

sprawie wyrażenia zgody na zmianę w ustaleniach reali­
zacyjnych planów ogólnych zagospodarowania przestrzenne­

go miast i osiedli woj. łódzkiego

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, 
działając na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 'poz. 
47), po rozpatrzeniu wniosku Wydziału Budownictwa’, Ur­
banistyki i Architektury Prezydium WRN, mając na uwadze 
bismo Ministerstwa Budownictwa i Przemysłu Materiałów 
Budowlanych z dnia 10 czerwca 1968 r. postanawia, co na­
stępuje:
1) wprowadza się w ustaleniach raelizac.yjnyhh, stanowią­

cych integralną część zatwierdzonych planów ogólnych 
zagospodarowania przestrzennego miast i osiedli w woj. 
łódzkim dodatkowy punkt o kolejnej numeracji w nastę­
pującym brzmieniu:

f „Na terenach przeznaczonych w planie ogólnym zagospo­
darowania przestrzennego jako użytki rolne można do­
puszczać do uzupełnienia istniejących zagród 
rolniczych budynkami mieszkalnymi i gospodarczy­
mi oraz do wymiany budynków — zamortyzowanych, 
stanowiących własność osób utrzymujących się z rolnic­
twa i ogrodnictwa”,

2) wydawanie decyzji lokalizacyjnej winno być każdorazo­
wo analizowane w oparciu o opinie: Wojewódzkiej Pra­
cowni Urbanistycznej odpowiedzialnej za kontrolę reali­
zacji miejscowych planów zagospodarowania przestrzen­
nego oraz organu do spraw rolnych Prezydium PRN 
stwierdzających, że uzupełnienie zabudowy zagrody nie­
zbędne jest do prawidłowego prowadżenia gospodarstwa 
rolnego,

2) postanowienia zawarte w ust 1 ninjsSyzs1 uchwały do­
tyczą ogólnych planów zagospodarowania przestrzennego 
miast i osiedli w woj. łódzkim, zatwierdzonych przed 
dniem podjęcia niniejszej uchwały,

dotyczą one:
a) planów ogólnych zagospodarowania przestrzennego 

miast i osiedli ' opracowanych w problematyce obo­
wiązującej stosownie do okólnika Nr 10 Przewodni­
czącego Komitetu Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury z dnia 14 grudnia 1962 r. w sprawie ujednoli­
cenia formy przedstawienia ogólnych planów zagos­
podarowania przestrzennego miast i osiedli;

b) aktualnych obowiązujących planów zagospodarowa­
nia przestrzennego miast i osiedli opracowywanych 
w problematyce przed wejściem w życie okólnika cy­
towanego w p. 3a;

4) zobowiązuje się Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Ar­
chitektury do dokonania odpowiednich zmian w ustale­
niach realizacyjnych zatwierdzonych ogólnych planów 
zagospodarowania przestrzennego miast i osiedli w woj. 
łódzkim.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

WRN w Łodzi i wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownic­

twa, Urbanistyki i Architektury oraz Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium WRN w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Teodor Gębicki Czesław Sadowski

Poz. 117

UCHWAŁA Nr 347/3561/68

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 24 września 1968 r.

w sprawie zmiany fragmentów miejscowego planu ogólnego 
perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego miasta 

Piotrkowa Tryb.

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, 
działając na podstawie art. 23, ust. 1 w związku z artyku­
łem 25, ust. 2 ustawy z dnia 31.3.1961 r. o planowaniu 



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 12

przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) po rozpatrzeniu wnios­
ków zawartych w uchwałach

1) Nr 85/615/67 z dn. 1.XII.1967 r.
2) Nr 94/663/68 z dn. 8.III.1968 r.
3) Nr 101/713/68 z dnia 14.VI.1968 r.

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb, 
w sprawie zmiany fragmentów — odstępstw od miejsco­
wego planu ogólnego perspektywicznego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Piotrkowa Tryb.,

postanawia:
I. Dokonać zmiany fragmentów miie?j:^<^o^w^<^g^o ogólnego pla­

nu perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Piotrkowa Trybunalskiego zatwierdzonego uchwa­
łą Nr 160 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Łodzi z dnia 2.VI.1964 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego perspektywicznego zagospo­
darowania przestrzennego (Dz. Urz. WRN — Łódź Nr 10, 
poz. 47 z dnia 22.IX.64 r.) jak następuje:
a) przeznaczyć część terenu przewidzianego w planie 

ogólnym pod uprawy rolne przy ul. Jasnej oznaczo­
nego symbolem I 46 RP o pow. ca 7,55 ha na więzienie 
karno-śledcze,

b) przeznaczyć część terenu przewidzianego w planie 
ogólnym pod uprawy rolne oznaczonego symbolem 
C 46 RP i pod ogródki działkowe oznaczonego symbo­
lem C 47 ZD przylegającego do- ul. Wierźejskiej 
o pow. ca 3,0 ha na bazę składową Gminnej Spółdziel­
ni „Samopomoc Chłopska”,

c) przeznaczyć część terenu przewidzianego w planie 
ogólnym pod uprawy rolne oznaczonego symbolem 
H 50 Rp przylegającego do południowej strony ul. Sło­
wackiego o powierzchni ca 5,0 ha na szpital miejski,

d) przeznaczyć część terenu przewidzianego w planie 
ogólnym pod uprawy rolne oznaczonego na planie 
symbolem I 46 RP przylegającego do północnej strony 
ul. Wojska Polskiego o powierzchni ca 10,00 ha na 
osiedle budownictwa jednorodzinnego,

e) przeznaczyć teren przewidziany w planie ogólnym 
jako rezerwę pod nowy szpital' oznaczony na planie 
symbolem H 25 UZ o pow. ca 5,0 ha na budownictwo 
wielorodzinne o wysokości minimum V kondygnacji,

f) przeznaczyć część terenu przewidzianego w planie 
ogólnym pod budownictwo jednorodzinne oznaczone­
go symbolem F 20 MN o pow. ca 9,0 ha na budownic­
two przemysłowe tj. rozbudowę Piotrkowskich Zakła­
dów Przemysłu Sklejek,

g) przeznaczyć część terenu przewidzianego w planie 
ogólnym pod ogródki działkowe oznaczonego symbo­
lem C 47 ZD u zbiegu ulic: Dubois i Podleśnej o pow. 
ca 5,5 ha na budownictwo jednorodzinne,

h) przeznaczyć teren przewidziany w planie ogólnym 
pod uprawy ogrodnicze wzdłuż zachodniej strony 
ul. Żwirki oznaczony na planie symbolem F 21 RO na 
budownictwo jednorodzinne,

i) przeznaczyć część terenu przewidzianego w planie 
ogólnym pod uprawy rolne oznaczonego symbolem 
G 69 Rp o pow. ca 3,5 ha na schronisko dla nielet­
nich,

j) przeznaczyć część terenu przewidzianego w planie 
ogólnym pod uprawy rolne oznaczonego na planie 
symbolem H 50 RP o pow. ca 4,0 ha pod budownictwo 
wielorodzinne wysokie.

II. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do wprowadzenia odpowiednich zmian w za­
twierdzonym miejscowym planie ogólnym perspektywicz­
nym zagospodarowania przestrzennego miasta Piotrkowa 
Tryb.
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­

dowym WRN w Łodzi.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownic­

twa, Urbanistyki i Architektury.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ:

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
Teodor Gębicki Wacław Fibakiewicz

Poz. 118

UCHWAŁA Nr 118/804/68

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 18 października 1968 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinne­
go projektowanego na gruntach stanowiących własność Sta­
nisława Zawickiego, Katarzyny i Władysława Fiutowskich 
oraz Zofii i Stanisława Zychów w Andrzejowie przy ul. Ko­

lejowej

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi, dzia­
łając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 

postanawia:
1. Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania przes­

trzennego terenów budownictwa jednorodzinnego projek­
towanych w Andrzejowie przy ul. Kolejowej o pow. 
8,4 ha na gruntach stanowiących własność Stanisława 
Zawickiego, Katarzyny i Władysława Fiutowskich oraz 
Zofii i Stanisława Zychów.

2. Osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzys­
kiwać odpowiednie informacje w Wydziale Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Łodzi.

3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi 
do prowadzenia polityki zgodnie z ustaleniami zatwier­
dzonego planu.

4. Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego, 
o którym mowa w pkt. 1 uzyskuje moc powszechnie obo­
wiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Łodzi.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownic­
twa, Urbanistyki i Architektury oraz Wydziałowi Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej.

ZA PREZYDIUM P.R.N.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Witold Świercz Zygmunt Drzewicki

Poz. 119

UCHWAŁA Nr 138/599/68

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Tomaszowie Maz.
z dn. 4 października 1968 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego fragmentu miasta Tomaszowa Maz.

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Tomaszowie 
Maz. działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47),

postanawia:
1) zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania prze­

strzennego dla terenu położonego w Tomaszowie Maz. 
ograniczonego od północy pasem zieleni przy ul. Zielo­
nej, od wschodu ul. Południową, od południa ul. Pod­
leśną i od zachodu ul. G. Świerczewskiego, jako opra­
cowanie zapewniające wszechstronny rozwój tego te­
renu.

2) osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzy­
skiwać odpowiednie informacje w Wydziale Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Tomaszowie Mazowieckim,



Nr 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI 3

3) zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej i koordy­
nacji zabudowy zgodnie z zatwierdzonym planem,

4) szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego,
o którym mowa w pkt. 1 uzyskuje moc powszechnie obo­
wiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow­

nictwa, Urbanistyki i Architektury.

ZA PREZYDIUM M.R.N.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Antoni Łukaszewicz Henryk Przybyłowicz

Poz. 120

UCHWAŁA Nr 138/600/68

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Tomaszowie Maz.

z dnia 4 października 1968 r.
w sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa domów 

jednorodzinnych na terenie m. Tomaszowa Maz.

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Tomaszowie 
Maz. na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 z później­
szymi zmianami) w oparciu o plan perspektywiczny miasta 
Tomaszowa Maz. zatwierdzony uchwałą Nr 45 Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 13 lutego 
1962 r. (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 31),

postanawi a:

1. Wyznaczyć zgodnie z planem perspektywicznym miasta 
Tomaszowa Maz. tereny dla budownictwa domów jed­
norodzinnych na obszarze ograniczonym od północnego 
zachodu posesją Kazimiery Kędzierskiej, od północnego 
wschodu ul. Polną, od południowego wschodu posesjami 
Alfonsa Deki i Weroniki Pigoń, od południowego zacho­
du posesjami Franciszka Wulsa i Miejskiego Zarządu 
Gospodarki Terenami.

2. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury oraz Wydział Gospodarki Komunalnej i Miesz­
kaniowej do opracowania szczegółowego planu zagospo­
darowania przestrzennego wyznaczonego terenu.

3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę- 
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.

4. Z chwilą ogłoszenia podział i zabudowa tych terenów 
mogą być dokonywane jedynie przy zachowaniu przepi­
sów cytowanej na wstępie ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury oraz Wydziałowi Gospo­
darki Komunalnej i Mieszkaniowej.

ZA PREZYDIUM M.R.N.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Antoni Łukaszewicz Henryk Przybyłowicz

Poz. 121
UCHWAŁA Nr 96/711/68

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wieluniu

z dnia 11 października 1968 r.
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego terenów pod budownictwo domów 

jednorodzinnych w Wieluniu.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wieluniu 
działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47),

postanawia:

1) zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania prze­
strzennego dla terenów położonych w Wieluniu ograni­
czonych od zachodu kolonią Dąbrowską, od północy grun­
tami wsi Dąbrowa, od wschodu gruntami rolnymi znaj­
dującymi się w granicy administracyjnej miasta, od 
południa torem kolei wąskotorowej;

2) osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzy­
skiwać odpowiednie informacje w Wydziale Budownic­
twa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Wieluniu;

3) zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
' tektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej i koor­

dynacji zabudowy zgodnie z zatwierdzonym planem;

4) szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego, 
o którym mowa w* pkt. 1 uzyskuje moc powszechnie obo­
wiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym WRN w Łodzi;

5) ustala się okres 4-letni na zbyt lub zabudowanie przez 
właścicieli zaprojektowanych działek budowlanych.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow­
nictwa. Urbanistyki i Architektury Prezydium PRN w Wie­
luniu.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

(—) mgr Edward Turski (—) Józef Paluszek

Poz. 122

UCHWAŁA Nr 104/726/68

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomsku

z dnia 24 lipca 1968 r.
w sprawie wyznaczenia terenów pod budownictwo niskie 

jednorodzinne na terenie miasta Radomska

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomsku 
działając na podstawie art. ' 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzin­
nych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138),

postanawia:

1. Wyznaczyć pod budownictwo niskie jednorodzinne 
wszystkie tereny w mieście Radomsku, przewidziane ogól­
nym planem zagospodarowania przestrzennego m. Ra­
domska zatwierdzonym uchwałą Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej Nr 128/1262 z dnia 16 stycznia 
1968 r.



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 12

2. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Ar­
chitektury do . sukcesywnego opracowywania planów 
szczegółowych zagospodarowania przestrzennego określo­
nych zatwierdzonym planem ogólnym.

3. Uchwała niniejsza uzyskuje moc powszechnie obowią­
zującą z dniem ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz na tablicy ogło­
szeń Miejskiej Rady Narodowej w Radomsku.

4. Z chwilą ogłoszenia podział i zabudowa tych terenów 
mogą być dokonywane jedynie przy zachowaniu prze­
pisów cytowanej na wstępie ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzin­
nych w miastach i osiedlach.

5. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury.-

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Sekretarz Prezydium PRN Przewodniczący Prezydium PRN 

Władysław Szewczyk inż. Józef Biedrzycki

Poz. 123

OGŁOSZENIE

Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Łodzi

z dnia 23 października 1968 r.
o utworzeniu obszaru . górniczego „Trębaczew”

Na podstawie § 22 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1965 r. w sprawie obszaró^ górniczych 
(Dz. U. Nr 54, poz. 332) podaję do wiadomości, że decyzją 
Ministra Budownictwa i Przemysłu Materiałów Budowla­
nych z dnia 5 września 1968 r. znak: MB-8/GG-4/513/0187''68 
utworzony został obszar górniczy p.n. „Trębaczew” dla ko­
paliny „wapień”, obejmujący teren gromady Trębaczew 
w powiecie pajęczańskim w województwie łódzkim.

Przewodniczący Prezydium 
Czesław Sadowski

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będz.ie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek Wydz. Budżetowo-Gospodarczego P W R N w Łodzi, konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 7. 

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki Nr 14

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Adres Administracji: | Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
Adres Redakcji: l ul. Ogrodowa 15. Tel. 574-72

Cena zł 0.90 ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumerata wynosi:

a) rocznie ze skorowidzem — 18 zł
b) półrocznie bez skorowidza — 10 zł

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się
Cena pojedynczego egz. do 4 str. wynosi 90 gr. Przy więk­
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony.
Ogłoszenie zł 2.70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny
dolicza się 100%. 3843 — ŁDA — 18.XI.68 — p-3 — 1.600 egz.


